Sacrificio ru instituto

J. 2. c

Ibidē. d

Ibidē. 4. c

Sacrificia iudeoz nō placēt deo

Allego.

Luc. 15. e

1. Pe. 2. a. Job. 1. a. Heb. 13. b mat. 21. d.

Heb. 10. d

tis abstinentius: et virtutes acquirimus: hoc alij plenissime: alij fa-
ciunt ex parte: qui se oino mortificant et seculo renunciant: holocau-
stia sunt: dum se totos per intelligibile igne deo offerunt: non
solum terreni: sed celestes effecti. Si ergo talis iusticia legis fe-
cerit qd est fm littera: bos congrue noiat / qui portat iugum terre

ci et sacerdos. Sacerdos enim unctioe efficit: et oēs sacerdotes
sunt qui mystice unctioe dignitate seruam: vñ. i. Job. ii. c.
Nos unctioe habet a scto. Et. i. Pet. ii. b. Nos aut genus
electi: regale sacerdotiu est. Hi sanguine fundit. i. aie no par-
citur illis audientes. Dat. r. d. Qui pdiderit aiaz su. p. me est.

noz operu legē sustinet: qñ iugū de q
petrus ait Act. xv. c. Quid tēptatis
deū imponere iugum sup ceruices et.
Paul' qd ait. i. Cor. ii. b. Nō alliga-
bis os bouis triturantis. Qd exponit
sic: Nunqd de bob' cura est deo: an p-
pter nos dicit: qd debz i spe q arat ara-
re. Hasculū debz esse mun' / ne ope-
rator legis vllaten' effeminef. Imma-
culatū / ne labē iniquitatis vel simulatio-
nis admisceat ad ostiū tabernaculi te-
stimoniū. In celo enī debz eē nra puer-
satio. In psciētia qz cogitatioē habi-
tāt / q tandē p nob aut ptra nos testi-
moniū dicāt. Ad placādū dñm: Iuxta
septuaginta aut hoc acceptū dicit offe-
renti. Si enī acceptū nobis vere sit:
et cor nrm recte iudicans: nulliqz adhe-
rēs passio: mun' ad suscipiēdū dignū
pbauerit: tūc orare in cōspectu dñi. i.
remissione possum' obtinere. Nō corā
ipso suadebim' corda nra: qz si resphe-
derit nos cor nrm: scim' qz maior ē de-
us corde nro: et cognoscat omnia et.
b. **Donetqz man' sup ca. ho. et**
Qd nos hostiā dicim' / grece carponia
dicit: in quo intelligibile holocaustū si-
gnificat. Spūaliter enī fructificat: q
p spūalem puerationē efficit holocau-
stū: ppter qd qui offert: manū in caput
hostie ponit / qd significat initiū p dicitē
cōuersionis: quā q offert / ipse sibi cā-
pmiſſiois est. Spōte enī offert: qz do-
nū est: et omne donū voluntariū est. Si
enī pmiſſionē suaz trāsgressus fuerit:
scipm accusat cū penas luerit. Sic aut
acceptabilis erit: et expiationē suā p-
ficiens / cū positioe man' manifestauerit:
qz sponte nō necessitate obtulerit.
a. **De armēto ma. et. Iud. Al.**
Prīmū sacrificiū est vitulus. i. xps. de
armēto. i. de patriarchaz stirpe pgeni-
tus: qui aratro sue crucis terrā carnis
nre pdomuit: et spūſſancti semen virtu-
tū fruge ditauit. **Vitulus sup' ca.**
ro nra: hāc offerim' / duz castā custodim'. Ad ostiū tabernacu-
li: vbi diuoz suscipiet auditū. Hasculū sit mun' / femineā ne-
sciat / cōcupiscentiā: fragilitatē dissolutionē et mollicie fugiat.
Ponit man' sup hostiā: vt dño sit accepta: frenū. i. ptenentie
et man' discipline: fm illud. i. Cor. ii. d. **Hacero corp' meū:**
et seruituti subiecto: ne cū alijs pdicauero: ipse reprobus efficiar.
Inguat cōtra / dñm dū mortificant mēbra. **Filiū aaron sacer-**
dotis offerit sanguinē / sacerdos in te est: et filij ei' mens / et sen-
sus ei': qd soli intelligūt dñm: et capaces sciētie ei' sunt. **Cult' g**
vt rōnabile sensum et carnē tuā castā offeras deo. **Nō hostiaz**
vitiā sanctā deo placēt: rōnabile obsequiū vrm: **Rom. xii. a**
Hoc est enī p sacerdotē vel filios ei' offerri sanguinē ad alta-
re: cū qd corpe et spū castus efficit. **Sūt enī qui carnē offerūt**
in holocaustū nō p sacerdotis ministeriū. **Non enī sciēter nec**
fm legē qd est in ore sacerdot' / corpe casti / aīo incesti. **Aut enī**
cōcupiscentie glia maculant: aut cupiditate / aut auaricia pollu-
unt / aut alijs vitijs verant. **Nō est enī in eis cōsiliū et prudē-**
tia q sacerdotio fungunt apud deū: sed qñ stulte p gines sunt
q corpe caste fuerūt: oleū aut charitatis et pacis et alioz virtu-
tū nō habuerūt. **c. Immolabitqz et. Esic'. Nō solum**
enī. p ptiā psciētiā et puerationē deo offerre debem': sed etiā
sicut placet ei mortificādo corp' nō ad inferiora s; ad supiora
tendētes. hoc est enī corā dño: filij aaron occidūt / et sanguinē
offerūt: qd aut offerat nō designat ex noie. **Oblationē enī qñ /**
bet adducere. i. pmittere pōt: implere aut pmiſſa: qñ bouem
occidere et sanguinē effundere: filij aaron soli / p dignitate sa-
cerdotij. **Aaron dō arcan' vel montan' interpretat. Quisqz g**
templū dei et excelſū p tuit' se edificauerit: filij aarō debz di-
ci et sacerdos

a. **De stirpe patriarchaz.** b. **Xpm nihil fe-**
minee fragilitatē habētē. **q fortia et virilia**
a. **oblatio ac de armento masculū**
opera. a. **qui peccatū nō fecit nec inuēt'**
est dol' in ore ei'. **q. Pet. ii. d.** b. **qz extra**
portā passus est et in p ptiā venit et sui eū nō
recepert. **q apostolicā doctrinā iuxta quā**
nobis viuendū est et operandū.
immaculatū offeret ad ostiū ta
a. **q face' est enī maledictū: vt nos a maledi-**
bernacū testimonij ad placādū
cto liberaret. **q. r. acceptū contra dñm.**
a. **q ptiā nra posuit i corpe suo sup lignoz.**
q offerēs q nō designat ex noie. b. **q opa-**
b. **sibi dñm: Ponetqz manū sup**
tiones. a. **q initiū bone cogitatioē vt sta-**
tim sequat pfectio opis. **q ipse ē caput cor-**
poris ecclie. **q deo.**
caput hostie / et acceptabilis erit /
atqz in expiationē eius pfiēs.
a. **q fidē mort' xpi habebit in mēte.** **q frā-**
get carnis petulantiā. b. **q alacer leticiā si-**
gnificat spirituālē. **hilarē enī datōē diligit**
de'. c. **q animi imperio vbi deus videt.**
c. **Immolabitqz vitulū corā dño**
q electi sūt mēbra veri sacerdotis. i. xpi: vñ
q. Pet. ii. b. **Nos est' gen' electū: re. sa. et.**
d. **et offeret filij aarō sacerdotis san-**
a. **q sic. q i hac fide mūdātes corda.** **q. Ori.**
Quia nō capit pphetā pīre iuxta hierlm.
guinē eius / fundētes p altar' cir-
a. **q aplicam doctrinā.** b. **q a sacerdotib'.**
cūitū qd est aī ostiū tabernacū.
a. **q. Est. diuinitis p xpo dispersis.** **q vela-**
mine lre. b. **q verbi dei.** **q ostēdendo qd**
cuiqz cōueniat qd singuloz pfect'. c. **q om-**
nes sensus corporis dño cōsecrando vel cer-
ta discretione singula examinādo.
e. **Retractaqz pelle hostie / artū i**

sculū / qz femina est mas occasio: et qd imperfectū respe-
ctu masculi: et ideo offerri nō poterat in holocaustū: qd est sa-
crificiū pfectissimū: poterat tñ offerri i hostijs pacificis: vt ha-
bet. i. ca. iiij. c. **Immaculatū. i. absqz defectu membroz**
et etiā carēs alijs q reddebāt aīal maculatū et inepitū ad sacrifi-
ciū dñi: sicut est aīal languidū: et debile: et cōtaminatū ex cōcu-
bitu cū aīal alteri' speciei vel ex cōtactu rei imūde postqz ve-
nerat ad vnā epedra tēpli vbi reponerant aīalia mūda quosqz
esset tps et hora offerēdi. **q. Offeret ad ostiū taberna-**
dicūt expositores nri cōiter q p hoc intelligit ostium atrij sa-
cerdotū vbi pbabant aīalia: vtrū essent apta ad offerendum
anteqz introducerent in atriū. Hebrei aut dicūt q nō pbabā
tur ibi: s; extra atriū totalr in vna epedra ad h parata: et iō qd
dr hic: Ad ostiū tabernacū exponūt d loco q erat extra atriū:
et ille locus erat aī ostiū tabernaculi: i quo erat arca et p ptiā
toziū et. et hoc magis p cordat lre in q addit. e. Testimo-
nij / qz arca testamēti in q p tnebat tabule vocat testimoniū.
f. Ponetqz ma. sup ca. hostie / ad denotādū q offerēs
aīal renūciabāt iuri qd habebat i eo. g. Immolabitqz
vi. Ostēto qd debebat facere laic' offerēs aīal i holocaustū:
hic pñr ostēdit qd p tnebat circa hoc ad sacerdotis officium. s.
imolare / sanguinē offerre / excoziare / et incēdere: et hoc notat
cū dr: b. Filij aaron et. ipsi enī erāt minores sacerdotes
sub patre ministrātes: vñ in hebreo habet. filij aaron sacer-
dotes. i. Fundentes p altaris circū. Dicit Ra. Sa.
q ponebat de sanguine in duobus angulis altaris contradi-
ctorie opposit'. qñlibet aut angul' respicit duo latera i eo pñr:
tra: et sic tal' positio sanguinis respiciebat totū circūitū altar'
q. Et subijciēt